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Çevrimiçi Gözetimli Sınav Uygulama Esasları 
“MAK” kodlu tüm bölüm dersleri ile “MAT 209 Makine Mühendisleri için  Matematik” 
dersinin kısa sınavlar (quiz), arasınavlar ve yüz yüze olmaması durumunda da final 
sınavları, YÖK tarafından 27.05.2020 tarihinde yayınlanan “Üniversitelerde Dijital 
Ortamda Gerçekleştirilebilecek Sınavların Temel İlkeleri” başlıklı YÖK Duyurusu ve 
Başkent Üniveristesi Rektörlüğü’nün 30.09.2020 tarih ve 28365 sayılı “Baskent 
Ünıversitesi 2020-2021 Akademik Yılı Güz Yarıyılı Uzaktan Öğretim Uygulamaları 
Etik İlke ve Esasları” referans alınarak, gözetimli ve kameralar açık olarak 
yapılacaktır ve kayıt altına alınacaktır. 
 

Buna göre Makine Mühendisliği Bölümü, 2020-2021 Eğitim ve Öğretim yılı Güz 
Döneminde gözetimli olarak yapılacak çevrimiçi sınavlar aşağıda belirtilen şekilde 
yürütülecek olup, öğrencilerin gerekli ön hazırlıkları yapması önerilmektedir. 

1. Sınavlar ve kısa sınavlar (quizler) süresince, olası elektrik kesintisi ve/veya 
internet bağlantı sorunu nedeniyle bilgisayar kamerasında görüntü kaybı 
yaşandığında, ikinci kamera olarak kullanılan cep telefonlarının 
kameralarındaki video konferans kamera görüntüsü kesilmeyeceği için kısa 
süreliğine sınav tek kamera ile devam ettirilecek, en kısa zamanda bilgisayar 
kamerası görüntüsü de öğrenciler tarafından tekrar sağlanacaktır. 
 

2. Zoom veya Teams yazılımı ile yapılan çevrimiçi sınavlar süresince, sınava 
giren öğrencinin yüzünü direkt olarak tam karşıdan çekecek bilgisayarın web 
kamerasının yanısıra, öğrencinin cep telefonunun kamerasının öğrenciyi, 
masasının üzerini, sınav kağıdını, ellerini ve bilgisayar ekranını aşağıdaki 
fotoğraftaki gibi aynı karede görüntüleyecek biçimde konumlandırılması 
gerekmektedir. Sınav öncesinde tam olarak şarj edilmiş cep telefonundan 
mobil internet kullanılarak yapılan bağlantıda, öğrencinin cep telefonu 
kamerası aşağıdaki görüş açısına benzer açıda sabit durmalı ve sesi 
kapatılmış olmalıdır. Bu konumlandırmanın sınavlar öncesinde tüm öğrenciler 
tarafından hazırlanması gerekmektedir.  

 



3. Sınav başlangıcında, öğrencilerin bilgisayar kamerasına yüzünü dönerek, 
Başkent Üniversitesi Öğrenci Kimliğini (eğer yoksa TC Kimlik Kartını), 5 saniye 
sürede, net ve okunabilir yakınlıkta göstermesi gerekmektedir. Kimliğini 
göstermeyen öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacak olup, eğer kimlik kartı ile 
ilgili önemli bir sıkıntı varsa, sınavdan önce dersin öğretim üyesi ile sınavdan 
önce mutlaka iletişime geçilmelidir.  
 

 
 

4. Bilgisayar yazılımı kullanılarak yapılan (Teknik Resim, Bilgisayar vb) sınavlar 
haricinde sınavlar süresince bilgisayar kullanımına müsaade edilmeyecektir. 
Cep telefonları ise tüm sınavlarda sınav tamamlanana kadar kesinlikle 
kullanılamayacak olup, sınav süresinin tamamlanmasını müteakip, sınav 
çözümlerin fotoğraflarının çekilerek, pdf formatına dönüştürülmesi sonrasında, 
çözümlerin OYS sistemine yüklenmesinde kullanılabilecektir.  

5. Sınavlar ve quizler süresince sınav masası (alanı) terkedilmeyecek, 
öğrencilerin kulaklık kullanmalarına, kendi aralarında konuşmasına, 
yazışmasına ve/veya cep telefonlarıyla görüntü almasına müsaade 
edilmeyecektir. 

6. Sınav ve quiz soruları OYS sistemi ve/veya Zoom, Teams vb video konferans 
sistemi veya dersin web sayfası üzerinden sınav başlama saatinde ve/veya 
sınav süresince sıralı olarak öğrencilere açılacaktır.  

7. Sınavını veya quizini erken bitiren öğrenciler, ders sorumlusu sınavı 
sonlandırmadığı sürece sınav oturumundan (Zoom, Teams vb) 
çıkamayacaklardır. 

8. Sınav veya quiz süresi bitmeden önce, OYS’ye yüklemek için çözümlerinin 
fotoğrafını çekmek isteyen öğrencilere müsaade edilmeyecek, çözüm 
fotoğraflarının sınav süresi bittikten sonra çekilerek tek bir pdf doküman 
olarak, kısa süre içinde OYS (Moodle) sistemine yüklenmesi talep edilecektir. 

9. Sınavlar öncesinde öğrencilerin 8-10 adet beyaz kağıt hazırlamaları, tüm 
kağıtlara dersin kodu, adı ve sınav türü ile sınav tarihini yazmaları 
gerekmektedir. Ayrıca her kağıda kendi ad soyad, öğrenci numarasını 
yazmaları ve imzalamaları, sınav kağıtlarına sayfa numaraları vermeleri de 
istenmektedir. Düz beyaz kâğıt haricinde, kareli, çizgili defter, ajanda vb başka 
sayfalara yapılacak çözümler öğretim üyeleri tarafından okunamadığından, bu 
tür kağıtlar çözümlerde kesinlikle kullanılmayacaktır. 



10. Açık notlar biçiminde yapılacak sınavlar için, OYS veya bilgisayarındaki ders 
notlarına bakmak amacıyla öğrencilerin bilgisayar ve/veya cep telefonu 
kullanımına müsaade edilmeyeceğinden, bu tür sınavlar öncesinde ilgili tüm 
ders notlarının sınavdan önce çıktılarının alınması önerilmektedir. 

11. Sınav oturumu sırasında, her iki kameranın görüntüleri sınav boyunca öğretim 
üyesi tarafından kayıt edilecek olup, sınav boyunca her iki kameranın ve 
bilgisayar mikrofonunun kesinlikle kapatılmaması gerekmektedir. 

12. Sınavlardaki görüntü kayıtları hiçbir kişi veya kurum ile izinsiz paylaşılmayacak 
olup, dönem sonunda notların açıklanmasını müteakip itiraz süreci sonunda 
silinecektir. 

13. Öğrencilerimizin sınavlarda yaşadıkları olumsuzlukları ve itirazlarını öncelikle 
dersin öğretim üyesine, daha sonra da Bölüm Başkanlığımıza yazılı olarak 
bildirmeleri gerekmektedir. 

Zor günler yaşadığımız bu pandemi döneminde öğretim elemanlarımızdan ve 
öğrencilerimizden azami hassasiyet bekliyor, başarılı ve sağlıklı bir eğitim 
öğretim dönemi geçirmemizi diliyoruz. 
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